
                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 

                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          

wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

 

Wijewo, dnia 18.07.2023 r. 

RR. 271.1.4.2023 

 

 

 

Zamawiający:  

Gmina Wijewo 

ul. Parkowa 1  

64-150 Wijewo  

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania „Promocja obszaru 

Krainy Lasów i Jezior poprzez wydanie albumu promującego walory i jakość życia w Gminie 

Wijewo” RR 271.1.4.2023. 
 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały 

otwarte w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 

zadania pn.:” Promocja obszaru Krainy Lasów i Jezior poprzez wydanie albumu promującego 

walory i jakość życia w Gminie Wijewo” 
 
 
1. Oferta nr 1: 

      wykonawca: Djpress – Dariusz Dalaszyński 

    ul. Śliwkowa 18 

      62-065 Grodzisk Wlkp. 
 

Cena brutto oferty: 26 250,00 zł  

Termin realizacji zamówienia: do 3 miesięcy 

 

 

 
2. Oferta nr 2: 

     wykonawca: Euro Pilot Sp.zo.o 

     ul. Konarskiego 3 
                      01-355 Warszawa 

 

Cena brutto oferty: 37 590,00 zł  

Termin realizacji zamówienia: do 3 miesięcy 

 
 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/


                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 

                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          

wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

 

 

 
3. Oferta nr 3: 

 wykonawca: JAGART Jarosław Glapiak 

                       Os. Wieniawa 8/6 

                       biuro: ul. Okrężna 10a 

                       64-100 Leszno 
 

Cena brutto oferty: 68 600,00  zł  

Termin realizacji zamówienia: do 3 miesięcy 

 

 
4. Oferta nr 4: 

 wykonawca: AGA PRESS Agencja Wydawniczo-Reklamowa 

                       Wydawnictwo Aleksander 

                       ul. Kotlarska 8 

                       06-100 Pułtusk 
 

Cena brutto oferty: 24 990  zł  

Termin realizacji zamówienia: do 3 miesięcy 
 

 

5. Oferta nr 5: 

 wykonawca: Wydawnictwo TEKST Sp. Zo.o 

                        ul. Kossaka 72 

                       85-307 Bydgoszcz 
 

Cena brutto oferty: 25 200,00  zł  

Termin realizacji zamówienia: do 3 miesięcy 
 

 

6. Oferta nr 6: 

 wykonawca: Ragnarok Studio Guzik-Ryś 

                        Nowosądecka 31/02 

                       30-683 Kraków 
 

Cena brutto oferty: 67 527,00  zł  

Termin realizacji zamówienia: do 3 miesięcy 

 
7. Oferta nr 7: 

 wykonawca: R2 PRINT Adam Rytter 

                       ul. Bielska 61/1 

                       09-400 Płock 

                        
 

Cena brutto oferty: 26 544,00  zł  

Termin realizacji zamówienia: do 3 miesięcy 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/


                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 

                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          

wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

 

 
8. Oferta nr 8: 

 wykonawca: Agencja Wydawnicza „PAJ-PRESS” SC                        

                       Andrzej Kucharczyk, Monika Kucharczyk 
                       97-200 Tomaszów Mazowiecki 

                        Skr. Poczt. 99, ul. Długa 82 

 

Cena brutto oferty: 24 150,00  zł  

Termin realizacji zamówienia: do 3 miesięcy 

 
 

9. Oferta nr 9: 

 wykonawca: Agencja Promocyjno-Wydawnicza                        

                      UNIGRAF  Tomasz Kloska  
                      Ul. Głębinowa 5 

                       85-435 Bydgoszcz 

                       

Cena brutto oferty: 39 900,00  zł  

Termin realizacji zamówienia: do 3 miesięcy 
 

10. Oferta nr 10: 

 wykonawca: Oficyna Wydawnicza                        

                      Liber Novum  
                      Marzena Wiśniewska 

                       ul. Jesienna 7 

                       85-365 Bydgoszcz 

                       

Cena brutto oferty: 22 522,50  zł  

Termin realizacji zamówienia: do 3 miesięcy 
 

 

 

 

 

 

                                                                            z poważaniem 

                                                                            Mieczysław Drożdżyński 

                                                                           Wójt Gminy Wijewo 
 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Leszek Józefczak,  Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 549 40 85 

wew. 37 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/

		2023-07-18T14:04:22+0200




